



Gdańsk, 10.02.2014r.

## **Dział Zamówień Publicznych**

I.dz. 37 /DZP/2013

dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na: dostawy paliw płynnych jednostek organizacyjnych dla Politechniki Gdańskiej Nr postępowania: ZP/26/055/D/14

### **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA OD WYKONAWCY**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.907 z póź.zm.), Zamawiający Politechnika Gdańska udziela odpowiedzi na zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

#### **1 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 14 dni od daty wystawienia faktury (§ 6 ust.7)?

Odpowiedź: TAK

#### **2 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia z treści § 6 ust. 7 zapisu: „pod warunkiem uprzedniego potwierdzenia przez Zamawiającego zgodności kwoty wskazanej w fakturze”?  
W oferowanym programie bezgotówkowego rozliczania transakcji obowiązuje następująca procedura reklamacyjna w przypadku gdy faktura wystawiona przez Wykonawcę zawiera błędy/niezgodności:

„Zamawiający ma obowiązek zgłosić Wykonawcy pisemnie zastrzeżenie co do niezgodności na wystawionej fakturze w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury od Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Wykonawcy w szczególności o: kwestionowanych transakcjach bezgotówkowych ujętych na fakturze, błędach lub innych nieprawidłowościach w przeprowadzaniu rozliczenia.

Wykonawca dokona rozpatrzenia zgłoszeń, o których mowa w zdaniu poprzednim niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni roboczych od dnia ich otrzymania. Zgłoszenie przez Zamawiającego pisemnego zastrzeżenia, co do niezgodności transakcji (błędów), nie zwalnia go z obowiązku terminowego uregulowania należności wynikających z umowy.”

Odpowiedź: TAK

#### **3 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 6 ust. 7 zapisu o treści:

„Niedokonanie zapłaty w terminie skutkuje naliczaniem przez Wykonawcę odsetek ustawowych od zaległej kwoty za każdy dzień opóźnienia oraz wezwaniem Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Ponadto, Wykonawca po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu do zapłaty określonego w wezwaniu do zapłaty, może dokonać zablokowania wszystkich kart paliwowych wydanych Zamawiającemu. Do chwili uregulowania zaległej należności zablokowane karty paliwowe znajdujące się będą na liście kart zablokowanych i dokonywanie transakcji bezgotówkowych przy ich użyciu nie będzie możliwe.”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 6 ust. 7 zapisu o treści:

„Niedokonanie zapłaty w terminie skutkuje naliczaniem przez Wykonawcę odsetek ustawowych od zaległej kwoty za każdy dzień opóźnienia oraz wezwaniem Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności.”

Zamawiający nie dopuszcza możliwość dodania w § 6 ust. 7 zapisu o treści:

„Wykonawca po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu do zapłaty określonego w wezwaniu do zapłaty, może dokonać zablokowania wszystkich kart paliwowych wydanych Zamawiającemu. Do chwili uregulowania zaległej należności zablokowane karty paliwowe znajdujące się będą na liście kart zablokowanych i dokonywanie transakcji bezgotówkowych przy ich użyciu nie będzie możliwe.”

#### 4 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania daty zapłaty rozumianej jako wpływ należności na rachunek bankowy Wykonawcy (§ 6 ust.8)?

Odpowiedź: NIE

#### 5 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 7 ust.4 poprzez dodanie kolejnego zdania o następującej treści:

"Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”?

Odpowiedź: TAK

#### 6 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 8 ust.4 litera b) poprzez dodanie na końcu zdania zapisu o treści: "..., z wyłączeniem awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw.”?

Odpowiedź: TAK

#### 7 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Odpowiedź: NIE

KANCLERZ

mgr inż. Marek ...

(Kierownik Zamawiającego)